PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA Nº 002/2022

A PREFEITURA DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção da taxa de Inscrição do Concurso
001/2022.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Haverá prazo recursal no período de 09 a 11 de fevereiro de 2022, para os candidatos que tiveram pedidos

INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica

do Concurso Público 001/2022 da Prefeitura Municipal de Tamarana, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento
e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e em formato
PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 17 de

fevereiro de 2022.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tamarana, 08 de fevereiro de 2022.

LUZIA HARUE SUZUKAWA
PREFEITA MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

Procurador
Jurídico

ALANDELON CARDOSO LIMA 01050120356 293987488 Indeferido
Não anexou nenhum
comprovante

Procurador
Jurídico

ANA AMÉLIA DOS SANTOS
TIMÓTEO LOPES

01050120379 532834203 Deferido

Procurador
Jurídico

BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01050120385 109893501 Deferido

Procurador
Jurídico

BRUNA APARECIDA BORGES 01050120368 407133434 Deferido

Procurador
Jurídico

CAMILLA GIOVANNA DE SOUZA
LOPES

01050120377 110047100 Indeferido Não conclui a solicitação

Procurador
Jurídico

CARLA TIEMI KAWAZIRI DIOGO 01050120399 031 Indeferido
Não anexou nenhum
comprovante

Procurador
Jurídico

CLAUDIA CRISTINA BARANSK 01050120360 81548820 Indeferido Não conclui a solicitação

Procurador
Jurídico

DANIELE SOARES NASCIMENTO
GAYER

01050120353 89596777 Indeferido Não conclui a solicitação

Procurador
Jurídico

DANIELLE CRISTINA REGO 01050120381 95278760 Deferido

Procurador
Jurídico

FLAVIA REGINA MICHELS LUPPI 01050120402 131577672 Indeferido Não anexou cópia documento

Procurador
Jurídico

GABRIELLY DONAIRE DIAS
MARTINS

01050120364 126986297 Deferido

Procurador
Jurídico

GELISON RONY FRANÇA DE JESUS 01050120390 7643095 Indeferido
Não anexou nenhum
comprovante

Procurador
Jurídico

GEYSA DA PAZ GRYCAJUK 01050120362 84386766 Indeferido
Declaração de trabalho superior
há 02 anos

Procurador
Jurídico

GUILHERME FELIPE DOMINGOS
RAMOS

01050120407
12.364.275-
9

Indeferido Não conclui a solicitação

Procurador
Jurídico

JESSICA CRIS AFFONSO 01050120403 108132957 Deferido

Procurador
Jurídico

JOÃO ANTUNES NETO 01050120394 92761010 Deferido

Procurador
Jurídico

JOÃO LUCAS FIGUEIREDO DE
LIMA

01050120358 137374757 Deferido

Procurador
Jurídico

JOSE OSVALDO RODRIGUES 01050120370 81279802 Indeferido
Declaração de trabalho de um
período

Procurador
Jurídico

LARISSA KASSIA SOBRINHO DE
REZENDE

01050120376 138235394 Indeferido
Cadastro atualizado superior há
02 anos

Procurador LUIS CARLOS JUNG 01050120396 94080851 Deferido

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

3

Jurídico

Procurador
Jurídico

LUIS GUSTAVO LEITE CAMARA
FERREIRA

01050120355 123587553 Indeferido
Declaração de trabalho superior
há 02 anos

Procurador
Jurídico

REINALDO PENA DE SOUZA  01050120357 80284713 Deferido

Procurador
Jurídico

RODRIGO CAMPANHOLI 01050120410 123227964 Deferido

Procurador
Jurídico

SAMANTA MACIEL DOS SANTOS 01050120400 109337480 Deferido

Procurador
Jurídico

WESLEY FERNANDO RODRIGUES 01050120372 10693648-0 Indeferido
Declaração de trabalho de um
período